

Skrivelse / möjliga motioner

7
Årsmöte 2022

Styrelsens Kommentarer till skrivelse som möjligen även innehåller motion/-er från Hans-Åke Johansson mfl och Lars Keding

Styrelsen har vid styrelsemöte 12/4 2022 gått igenom bifogad skrivelse (**bilaga 7**) från Hans-Åke Johansson mfl genom Lars Keding.

Styrelsen konstaterar att Johansson/Keding påpekar att ett antal formaliafel ska ha begåtts av styrelse och föreningen samt att det delvis saknas dokumentation kring tagna beslut. Styrelsen delar inte Johansson/Kedings uppfattning om detta. Håkan Andersson och Ingmar Mattsson i styrelsen reserverar sig för övriga styrelsens uppfattning. En omständighet som möjligen kan ha påverkat Johansson/Kedings uppfattning är att föreningens hemsida gjordes om i maj 2018 efter att den gamla hemsidan hade rasat. I samband med detta så las inga gamla dokument från tiden före denna tidpunkt upp på den nya hemsidan. För den som önskar kan man gå igenom årsmötesdokumentationen i pärnarna hos ordföranden.

Styrelsen uppfattar att Johansson/Keding föreslår att **'Röstningen "1 röst per påbörjad 300 ha" borde ogiltigförklaras'**. Styrelsen bifaller inte detta förslag eftersom vi konstaterar att vi röstat igenom detta vid två årsmöten 2018-09-24 och 2019-03-13 i enlighet med de gamla stadgarnas krav på 2 möten med 2/3 majoritet var gång för en stadgeförändring. Styrelsen uppfattar inte heller att informationen före beslut i samband med detta har varit otillräcklig. Håkan Andersson och Ingmar Mattsson reserverar sig för detta beslut.

Styrelsen uppfattar att vidare att Johansson/Keding föreslår att **'Röstningen "Ny tilldelningsmodell" borde ogiltigförklaras'**. Styrelsen bifaller inte detta förslag eftersom styrelsen är av uppfattningen att fullmakt får användas på Årsmötet i föreningen. Håkan Andersson och Ingmar Mattsson reserverar sig för detta beslut. Om föreningen vill att detta ej ska tillåtas fortsättningsvis, så ska det regleras i stadgarna, vilket kan ske om man gör en stadgeändring. Historiskt så har fullmakt varit tillåtet i föreningen sedan de gamla stadgarna registrerades 1995, där det var inskrivet att "ett ombud eller dennes ersättare måste personligen närvara". I tillägg konstaterar styrelsen att den enda fullmakten vid detta årsmöte, 2021-05-25 som användes innehöll 3 röster och påverkade inte på något sätt utfallet i omröstningarna som då ägde rum.

Styrelsen uppfattar att Johansson/Keding föreslår att **'Kallelse bör även skickas ut med SMS'**. Styrelsen bifaller inte detta förslag eftersom styrelsen är av uppfattningen att mailutskick i kombination med hemsidan är tillräckligt sätt att informera/kalla på och vi konstaterar att vi har hög representation på möten med nuvarande metod.

Styrelsen GNAO/2022-04-16

Bilaga 7 1/4

Rikard Lindström <rikardrikard@gmail.com>



GNAO

11 meddelanden

Lars Keding <keding.lars@gmail.com>
Till: Rikard Lindström <rikardrikard@gmail.com>
Kopia: brosattra.entreprenad@outlook.com

9 april 2022 18:46

Rikard

Vi är ett stort antal jaktlag som är undrande / missnöjda, hur saker och ting runt GNAO sköts historiskt av nuvarande styrelse. Dålig och bristande information och framförhållning rörande viktiga frågor. GNAO håller på att förtvina om det inte blir en förändring, förbättring och samstämmighet. Det är bakgrunden till bifogade skrivelser, som vi önskar ta upp på kommande årsmöte som punkt ett innan vi går vidare med den vanliga dagordningen.

Hans- Åke Johansson mfl

Gnm Lars Keding
mobil : +46 704479621
mail: keding.lars@gmail.com

3 bilagor

God föreningssed.jpeg
80K

saknas s1.jpeg
58K

saknas s2.jpeg
26K

GOD FÖRENINGSSSED

- I föreningar för ömsesidig nytta stöder medlemmarna varandra
- Att god föreningsssed inte har lett till någon lag om ideella föreningar beror bland annat på att eftersom god föreningsssed finns så finns inte något behov av en speciell lag.
- Riksdagen har inte velat ha någon lag om ideella föreningar och inte heller vill Riksdagen att Lagen om ekonomiska föreningar ska gälla för dem.
- Ideell förenings unika fördel är att den gör det möjligt för jämlikar att verka tillsammans. Föreningen bygger på principen "en man en röst"
- Alla medlemmar har lika rätt. Det kallas "likhetsgrundsatsen"
- "Generalklausulen" innebär "att de som har bestämmanderätten inte får fatta beslut eller vidta åtgärder som är ägnade att bereda någon en otillbörlig fördel till nackdel för organisationen eller annan medlem"
- Vid årsmöte så har varje medlem en röst, likavärdesprincipen
- Det tillhör inte god föreningsssed att i ideella föreningar tillåta röstning med fullmakt. Det är därför inte tillåtet annat än om det står så i stadgarna. Ett årsmöte kan inte i sittande möte införa röstning med fullmakt. Det enda sättet att införa röstning med fullmakt är att ändra stadgarna, men att införa detta är inte att rekommendera. Det innebär en hel del extra arbete för föreningen och ger inga direkta fördelar jämfört med den traditionella metoden.
- Något som ofta inte står i stadgarna, men ändå gäller, är att årsmötet inte får fatta beslut som ligger utanför dess mandat. Beslut får t.ex. inte tas som strider mot föreningens ändamål. Inte heller får årsmötet gynna vissa medlemmar på andras bekostnad om inte stadgarna uttryckligen tillåter detta.
- Har alla kallats till möte i god tid och på ett enkelt sätt delgivits kallelsen och ev bifogade handlingar. Delgivningen ska ske så att alla i god tid ska ha möjlighet att förbereda sig inför mötet
- Enbart kallelse på hemsidan bör ej anses som lätt tillgänglig delgivning. Med tanke på föreningens medlemmar bör kallelse och bifogade handlingar sändas skriftligt, detta för att undvika att viktig information ej når ut till medlemmarna
- Varje medlem har rätt att bli kallad i rätt tid till årsmötet och att få reda på alla viktiga beslut som ska tas. Kravet på ordentlig information i förväg ökar ju viktigare en fråga är.
- Har styrelsen agerat på ett enligt god föreningsssed korrekt sätt

SAKNAS

Årsmöte 2018-03-14 (1 röst...)	Motion Protokoll (närvarolista, röstfördelning) Dagordning
Extra Årsmöte 2018-09-24 (1 röst...)	Kallelse Motioner Närvarolista Röstfördelning
Årsmöte 2019-03-13 (1 röst...)	Bilagor Motioner Närvarolista Röstfördelning
Årsmöte 2020-06-17	
Styrelsemöte 2021-01-25	Arbetsgrupp ≥ 150ha (Rikard, Ingmar, Anders o Sixten) "Röstning" "enhälligt gå vidare" ??
Styrelsemöte 2021-04-20	"Röstning" Ny tilldelningsmodell
Årsmöte 2021-05-25	Kallelse utlagd hemsida 2021-03-14 Dagordning mm utlagd hemsida 2021-04-28

Närvarolistor är inte upptagna på de flesta mötena
Röstfördelning är endast redovisad på ett möte

För att viktiga beslut ska kunna röstas igenom måste 2/3 av de närvarande rösta ja

Röstning "1 röst per påbörjad 300ha": Saknar dokument årsmöten 2018 samt 2019

Hur har röstningarna vad gäller motionen "1 röst per påbörjad 300ha" genomförts.
Det saknas dokument, se lista ovan, där det finns protokoll saknas närvarolista samt röstfördelning.

Röstningen "1 röst per påbörjad 300ha" borde ogiltigförklaras

Ett viktigt beslut har fattats:

Alla medlemmar har ej getts förutsättning för att kunna sätta sig in i frågan. När en motion med stor påverkan på de enskilda medlemmarnas rättigheter tas upp bör information delges skriftligt. Dokumentation saknas eller är ofullständig. Dokumentation som framkommer i efterhand och ej tidigare varit tillgänglig bör betraktas med försiktighet

Röstningen "Ny tilldelningsmodell" borde ogiltigförklaras

Röstning "Ny tilldelningsmodell >150ha": vid röstning användes fullmakt vilket enligt God föreningssed ej skall användas om inte det står i stadgarna.

Bil 7 4/4)

Har beslut fattats på ett korrekt sätt, har de beslut som fattats tagit hänsyn till medlemmarnas likavärde

Kallelse och möteshandlingar kan även fortsättningsvis läggas ut på GNAO:s hemsida i god tid inför nästa möte

Förslag: Kallelse bör även skickas ut med SMS, Även de som använder knappteleson kan ta emot SMS och därmed bli informerade om kommande möten. Ska viktiga beslut fattas bör även information om detta skickas per SMS eller brev

Styrelsen bör ta i övervägande om de agerat enligt God föreningssted